BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC

Số: 15 /TB-HĐTTCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2

kỳ thi tuyển công chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

  Căn cứ Quyết định số 4792/QĐ-BNN-TCCB ngày 06/12/2021 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng thi tuyển

công chức;

  Căn cứ kết quả thi tuyển vòng 1 kỳ thi tuyển công chức vào Tổng cục Phòng,

chống thiên tai và Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

 Hội đồng thi tuyển công chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thông báo một số nội dung như sau:

 1. Thông báo danh sách và triệu tập thí sinh dự thi

 Hội đồng thi tuyển công chức thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ

điều kiện dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức vào làm việc tại Tổng cục

Phòng, chống thiên tai và Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có

danh sách kèm theo).

 Danh sách thí sinh dự thi vòng 2 được niêm yết công khai tại trụ sở Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và địa điểm tổ chức thi; đồng thời đăng tải

trên website www. mard.gov.vn, phongchongthientai.mard.gov.vn.

2. Địa điểm tổ chức thi, thời gian thi

- Địa điểm tổ chức thi: Trường Đại học Thủy lợi, địa chỉ: số 175 Tây Sơn,

Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội.

 - Thời gian thi vòng 2: Ngày 28/12/2021 (từ 7 giờ đến 17 giờ)

Hội đồng thi sẽ niêm yết danh sách thí sinh, lịch thi chi tiết, sơ đồ phòng thi

tại địa điểm tổ chức thi trước 01 ngày tổ chức thi vòng 2 để thí sinh chủ động đến

xem trước; đồng thời thông báo trên Nhóm Zalo của thí sinh.

2

 3. Những quy định đối với thí sinh

 - Thí sinh có mặt đúng thời gian thi và mang theo chứng minh thư nhân dân

hoặc căn cước công dân hoặc thẻ Đảng viên hoặc giấy phép lái xe hoặc hộ chiếu (rõ

ảnh) để kiểm tra trước khi vào phòng thi;

 - Thí sinh tự sắp xếp nơi ăn, nghỉ;

 - Về công tác phòng, chống dịch Covid-19: Thí sinh đến dự thi phải xuất

trình giấy xét nghiệm covid-19 còn hiệu lực; thực hiện nghiêm biện pháp 5K của

Bộ Y tế và các quy định của pháp luật về phòng chống dịch, như: đo nhiệt độ, khai

báo y tế …

Mọi chi tiết liên hệ: Phòng Quản lý công chức, viên chức - Vụ Tổ chức cán bộ

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - số 2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội; điện

thoại 0243.8454395./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr Nguyễn Hoàng Hiệp - Chủ tịch Hội đồng thi

(để b/c);

- Ban giám sát kỳ thi (để giám sát);

- Các thành viên Hội đồng thi (để th/h);

- TT Tin học & Thống kê (để th/báo);

- Tổng cục Phòng, chống thiên tai (để th/báo);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để th/h);

- Trường Đại học Thủy lợi (để ph/h);

- Lưu: HĐTTCC.

  TM. HỘI ĐỒNG

   PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Ngô Hồng Giang
 VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ